54

АДМИНИСТРАЦИЯ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ________ года                                                                                №_____
Об отмене  постановления администрации Кавказского  сельского  поселения Кавказского  района от 13 декабря 2019 года №381 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление справок и иных документов в сфере жилищно-коммунального хозяйства»

В соответствии с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление администрации Кавказского  сельского  поселения Кавказского  района от 13 декабря 2019 года №381 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление справок и иных документов в сфере жилищно-коммунального хозяйства».

2. Общему отделу администрации Кавказского сельского поселения  Кавказского района обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить его на официальном сайте Кавказского сельского поселения Кавказского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет и опубликовать в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Кавказского сельского поселения

Кавказского района                                                                             О.Г. Мясищева